
 
 

UCHWAŁA NR 359/24 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1872 i poz. 1693 oraz 
z 2024 r. poz. 1089) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Nr LXIV/368/2023 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 
20.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2024 rok, Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 210.139.945 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 185.440.671 zł, dochody majątkowe 24.699.274 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 219.210.435 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 187.540.073 zł, wydatki majątkowe 31.670.362 zł.  

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 2422



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jolanta Pawlikowska 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

 
 
 

Anna Kamieniak 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jacek Zatorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2422



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2024 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 359/24 Zarządu Powiatu z dnia 18.09.2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

710 Działalność usługowa 3 135 778,00 0,00 73 059,00 3 208 837,00

0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 821 800,00 0,00 73 059,00 894 859,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 821 595,00 0,00 73 059,00 894 654,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 958 263,00 0,00 89 264,00 11 047 527,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 943 655,00 0,00 89 264,00 11 032 919,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 10 943 305,00 0,00 89 264,00 11 032 569,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 370 933,00 0,00 141 250,00 1 512 183,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 652 729,00 0,00 141 250,00 793 979,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 651 729,00 0,00 141 250,00 792 979,00

bieżące 185 137 098,00 0,00 303 573,00 185 440 671,00

2 975 430,00 0,00 0,00 2 975 430,00

majątkowe
majątkowe 24 699 274,00 0,00 0,00 24 699 274,00

195 055,00 0,00 0,00 195 055,00

Ogółem: 209 836 372,00 0,00 303 573,00 210 139 945,00

3 170 485,00 0,00 0,00 3 170 485,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2422



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2024 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 359/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 18.09.2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4590

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4600

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -112 -112 -112 0 -112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

33 319 154 7 517 499 6 848 718 2 485 179 4 363 539 608 781 60 000 25 801 655 25 801 655
-60 000 -60 000 -60 000 -60 000
60 000 60 000 60 000 60 000

33 319 154 7 517 499 6 848 718 2 485 179 4 363 539 608 781 60 000 25 801 655 25 801 655
30 487 457 6 726 618 6 057 837 2 485 179 3 572 658 608 781 60 000 23 760 839 23 760 839

-60 000 -60 000 -60 000 -60 000
60 000 60 000 60 000 60 000

30 487 457 6 726 618 6 057 837 2 485 179 3 572 658 608 781 60 000 23 760 839 23 760 839

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

250 000 250 000 250 000 250 000
-60 000 -60 000 -60 000 -60 000

190 000 190 000 190 000 190 000

Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

60 000 60 000 60 000 60 000
60 000 60 000 60 000 60 000

2 414 573 1 984 573 1 883 073 648 444 1 234 629 98 500 3 000 430 000 430 000

73 059 73 059 73 059 73 059
2 487 632 2 057 632 1 956 132 721 503 1 234 629 98 500 3 000 430 000 430 000
821 595 821 595 818 595 648 444 170 151 3 000

73 059 73 059 73 059 73 059
894 654 894 654 891 654 721 503 170 151 3 000

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

195 000 195 000 195 000 195 000

73 059 73 059 73 059 73 059
268 059 268 059 268 059 268 059

25 362 142 24 688 464 23 902 831 19 491 711 4 411 120 617 051 168 582 673 678 673 678 164 978
-29 734 -29 734 -29 734 -29 734
29 734 29 734 29 734 29 734

25 362 142 24 688 464 23 902 831 19 491 711 4 411 120 617 051 168 582 673 678 673 678 164 978
23 893 202 23 384 502 23 239 423 19 139 603 4 099 820 27 051 118 028 508 700 508 700

-29 734 -29 734 -29 734 -29 734
29 734 29 734 29 734 29 734

23 893 202 23 384 502 23 239 423 19 139 603 4 099 820 27 051 118 028 508 700 508 700
1 227 200 1 227 200 1 227 200 1 227 200

29 734 29 734 29 734 29 734
1 256 934 1 256 934 1 256 934 1 256 934

19 600 19 600 19 600 19 600

19 488 19 488 19 488 19 488

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2422



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -773 -773 -773 0 -773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -392 -392 -392 0 -392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75411

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4060

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4180

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -322 -322 -322 0 -322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4550

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 322 322 322 0 322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

445 000 445 000 445 000 445 000

444 227 444 227 444 227 444 227
233 700 233 700 233 700 233 700

233 308 233 308 233 308 233 308
1 224 920 1 224 920 1 224 920 1 224 920
-20 457 -20 457 -20 457 -20 457

1 204 463 1 204 463 1 204 463 1 204 463

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

103 000 103 000 103 000 103 000
-8 000 -8 000 -8 000 -8 000

95 000 95 000 95 000 95 000

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

11 009 505 11 009 505 10 703 205 10 090 453 612 752 306 300
-8 095 -8 095 -8 095 -7 773
97 359 97 359 97 359 97 037

11 098 769 11 098 769 10 792 469 10 179 717 612 752 306 300

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

10 943 305 10 943 305 10 637 005 10 090 453 546 552 306 300
-8 095 -8 095 -8 095 -7 773
97 359 97 359 97 359 97 037

11 032 569 11 032 569 10 726 269 10 179 717 546 552 306 300

Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

8 019 231 8 019 231 8 019 231 8 019 231

-7 773 -7 773 -7 773 -7 773

8 011 458 8 011 458 8 011 458 8 011 458

Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

200 869 200 869 200 869 200 869

7 773 7 773 7 773 7 773
208 642 208 642 208 642 208 642

Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności

996 753 996 753 996 753 996 753

89 264 89 264 89 264 89 264
1 086 017 1 086 017 1 086 017 1 086 017

185 152 185 152 185 152 185 152

184 830 184 830 184 830 184 830

Szkolenia członków korpusu 
służby cywilnej

2 000 2 000 2 000 2 000

2 322 2 322 2 322 2 322

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2422



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75702

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8090

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 72 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2580

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 -717 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -717 -717 0 0 0 0 -717 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 500 000 2 500 000 2 500 000

-2 460 -2 460 -2 460

2 460 2 460 2 460
2 500 000 2 500 000 2 500 000

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki

2 500 000 2 500 000 2 500 000

-2 460 -2 460 -2 460

2 460 2 460 2 460

2 500 000 2 500 000 2 500 000

Obsługa zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki, o którym 
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 
ustawy

50 000 50 000 50 000

-2 460 -2 460 -2 460

47 540 47 540 47 540

Koszty emisji samorządowych 
papierów wartościowych oraz 
inne opłaty i prowizje 2 460 2 460 2 460

2 460 2 460 2 460
72 142 343 70 782 127 57 735 807 51 054 810 6 680 997 10 621 452 182 339 2 242 529 1 360 216 1 360 216
-272 449 -272 449 -171 377 -141 733 -29 644 -100 000 -1 072
272 449 272 449 172 377 102 936 69 441 100 000

72 142 343 70 782 127 57 736 807 51 016 013 6 720 794 10 621 452 181 339 2 242 529 1 360 216 1 360 216
300 000 300 000 300 000

100 000 100 000 100 000
400 000 400 000 400 000

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

300 000 300 000 300 000

100 000 100 000 100 000
400 000 400 000 400 000

18 796 195 18 796 195 15 935 417 14 122 583 1 812 834 2 839 836 20 942

-30 595 -30 595 -29 878 -4 005 -25 873

1 848 1 848 1 848 1 698

18 767 448 18 767 448 15 907 387 14 118 728 1 788 659 2 839 836 20 225

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

20 942 20 942 20 942

20 225 20 225 20 225
25 550 25 550 25 550 25 550

-4 005 -4 005 -4 005 -4 005

21 545 21 545 21 545 21 545

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2422



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 663 663 663 0 663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 239 239 239 0 239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 288 288 288 0 288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -114 -114 -114 0 -114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 508 508 508 0 508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -105 -105 -105 0 -105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -341 -341 -341 0 -341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

129 622 129 622 129 622 129 622
-7 607 -7 607 -7 607 -7 607

122 015 122 015 122 015 122 015

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

18 760 18 760 18 760 18 760

19 423 19 423 19 423 19 423
572 213 572 213 572 213 572 213
-1 440 -1 440 -1 440 -1 440

570 773 570 773 570 773 570 773
33 208 33 208 33 208 33 208

33 447 33 447 33 447 33 447
8 140 8 140 8 140 8 140

8 428 8 428 8 428 8 428
201 791 201 791 201 791 201 791

-13 485 -13 485 -13 485 -13 485

188 306 188 306 188 306 188 306

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

10 624 10 624 10 624 10 624

10 510 10 510 10 510 10 510

6 102 6 102 6 102 6 102

6 610 6 610 6 610 6 610
6 874 6 874 6 874 6 874

6 769 6 769 6 769 6 769

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

759 160 759 160 759 160 759 160
-2 700 -2 700 -2 700 -2 700

756 460 756 460 756 460 756 460

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

33 066 33 066 33 066 33 066

32 725 32 725 32 725 32 725

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2422



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -81 -81 -81 0 -81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 150 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -308 0 -355 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -355 -355 0 0 0 0 -355 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 730 730 730 0 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 960 960 960 0 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 108 108 108 0 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 408 408 408 0 408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

6 944 6 944 6 944 6 944

6 863 6 863 6 863 6 863

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

54 664 54 664 54 664 54 664

54 814 54 814 54 814 54 814
7 371 605 7 371 605 7 362 867 6 449 083 913 784 8 738

-5 928 -5 928 -5 573 -5 265
22 484 22 484 22 484 22 484

7 388 161 7 388 161 7 379 778 6 443 818 935 960 8 383

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

8 738 8 738 8 738

8 383 8 383 8 383

22 950 22 950 22 950 22 950
-5 265 -5 265 -5 265 -5 265

17 685 17 685 17 685 17 685

49 660 49 660 49 660 49 660

5 894 5 894 5 894 5 894
55 554 55 554 55 554 55 554

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

24 790 24 790 24 790 24 790

25 520 25 520 25 520 25 520
273 353 273 353 273 353 273 353

274 313 274 313 274 313 274 313

14 868 14 868 14 868 14 868

14 976 14 976 14 976 14 976
3 110 3 110 3 110 3 110

3 518 3 518 3 518 3 518
150 804 150 804 150 804 150 804

12 233 12 233 12 233 12 233

163 037 163 037 163 037 163 037

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2422



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -24 -24 -24 0 -24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -284 -284 -284 0 -284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 70 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 227 227 227 0 227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 54 54 54 0 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -962 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 72 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

2540

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 72 72 0 0 0 0 72 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 107 107 107 0 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4 303 4 303 4 303 4 303

4 279 4 279 4 279 4 279
2 114 2 114 2 114 2 114

1 830 1 830 1 830 1 830
2 634 2 634 2 634 2 634

2 704 2 704 2 704 2 704

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

344 936 344 936 344 936 344 936

1 800 1 800 1 800 1 800
346 736 346 736 346 736 346 736

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

10 651 10 651 10 651 10 651

10 878 10 878 10 878 10 878

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 146 3 146 3 146 3 146

3 200 3 200 3 200 3 200
18 323 485 18 323 485 15 875 545 14 173 680 1 701 865 2 430 000 17 940

-145 042 -145 042 -45 042 -44 080 -100 000

48 233 48 233 48 161 23 700 24 461

18 226 676 18 226 676 15 878 664 14 153 300 1 725 364 2 330 000 18 012

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

260 000 260 000 260 000
-100 000 -100 000 -100 000

160 000 160 000 160 000

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

17 940 17 940 17 940

18 012 18 012 18 012
85 494 85 494 85 494 85 494

7 113 7 113 7 113 7 113

92 607 92 607 92 607 92 607

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

47 230 47 230 47 230 47 230

47 337 47 337 47 337 47 337

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2422



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 480 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -962 -962 -962 0 -962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 776 776 776 0 776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 35 35 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 114 114 114 0 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 27 27 27 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

535 143 535 143 535 143 535 143

535 623 535 623 535 623 535 623
26 485 26 485 26 485 26 485

4 353 4 353 4 353 4 353
30 838 30 838 30 838 30 838
7 350 7 350 7 350 7 350

7 354 7 354 7 354 7 354
126 700 126 700 126 700 126 700

10 552 10 552 10 552 10 552
137 252 137 252 137 252 137 252

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

10 945 10 945 10 945 10 945

9 983 9 983 9 983 9 983
7 984 7 984 7 984 7 984

8 760 8 760 8 760 8 760

5 392 5 392 5 392 5 392

5 427 5 427 5 427 5 427

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

778 956 778 956 778 956 778 956

779 856 779 856 779 856 779 856

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

39 859 39 859 39 859 39 859

39 973 39 973 39 973 39 973

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

10 510 10 510 10 510 10 510

10 537 10 537 10 537 10 537

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

9 275 057 9 275 057 9 275 057 9 275 057

23 700 23 700 23 700 23 700

9 298 757 9 298 757 9 298 757 9 298 757

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2422



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 797 797 797 0 797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

694 996 694 996 694 996 694 996
-44 080 -44 080 -44 080 -44 080

650 916 650 916 650 916 650 916

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

3 620 945 3 587 945 3 583 945 2 905 000 678 945 4 000 33 000 33 000

-89 083 -89 083 -89 083 -88 083 -1 000

89 083 89 083 89 083 68 286 20 797

3 620 945 3 587 945 3 583 945 2 885 203 698 742 4 000 33 000 33 000

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

556 700 556 700 556 700 556 700
-70 000 -70 000 -70 000 -70 000

486 700 486 700 486 700 486 700

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

57 000 57 000 57 000 57 000

-7 000 -7 000 -7 000 -7 000

50 000 50 000 50 000 50 000

293 732 293 732 293 732 293 732

20 000 20 000 20 000 20 000
313 732 313 732 313 732 313 732

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

162 976 162 976 162 976 162 976

163 773 163 773 163 773 163 773

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

1 000 1 000 1 000 1 000
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

2 500 2 500 2 500 2 500
-2 500 -2 500 -2 500 -2 500

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

1 703 500 1 703 500 1 703 500 1 703 500

68 286 68 286 68 286 68 286
1 771 786 1 771 786 1 771 786 1 771 786

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

135 442 135 442 135 442 135 442

-8 583 -8 583 -8 583 -8 583

126 859 126 859 126 859 126 859

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2422



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

80152

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, 

1 260 673 1 260 673 725 673 557 262 168 411 535 000

-1 800 -1 800 -1 800 -1 500

10 800 10 800 10 800 10 800

1 269 673 1 269 673 734 673 567 762 166 911 535 000

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

19 000 19 000 19 000 19 000

8 000 8 000 8 000 8 000
27 000 27 000 27 000 27 000

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

78 433 78 433 78 433 78 433

1 300 1 300 1 300 1 300
79 733 79 733 79 733 79 733

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

127 886 127 886 127 886 127 886
-1 500 -1 500 -1 500 -1 500

126 386 126 386 126 386 126 386

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 900 1 900 1 900 1 900

1 600 1 600 1 600 1 600

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

443 628 443 628 443 628 443 628

1 500 1 500 1 500 1 500
445 128 445 128 445 128 445 128

8 843 559 7 516 343 5 185 814 4 832 826 352 988 88 000 2 242 529 1 327 216 1 327 216

8 843 559 7 516 343 5 185 814 4 832 826 352 988 88 000 2 242 529 1 327 216 1 327 216

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

59 132 59 132 59 132 59 132

59 131 59 131 59 131 59 131
116 283 116 283 116 283 116 283

116 284 116 284 116 284 116 284

18 413 392 18 351 392 18 195 462 14 965 212 3 230 250 6 500 62 706 86 724 62 000 62 000
-104 529 -104 529 -104 529 -104 529
104 529 104 529 104 529 104 529

18 413 392 18 351 392 18 195 462 14 965 212 3 230 250 6 500 62 706 86 724 62 000 62 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2422



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

85218

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

85321

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

2 682 075 2 682 075 2 678 175 2 388 161 290 014 3 900
-4 529 -4 529 -4 529 -4 529

104 529 104 529 104 529 104 529
2 782 075 2 782 075 2 778 175 2 488 161 290 014 3 900

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 854 085 1 854 085 1 854 085 1 854 085

100 000 100 000 100 000 100 000
1 954 085 1 954 085 1 954 085 1 954 085

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

325 420 325 420 325 420 325 420

4 529 4 529 4 529 4 529
329 949 329 949 329 949 329 949

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

45 758 45 758 45 758 45 758
-4 529 -4 529 -4 529 -4 529

41 229 41 229 41 229 41 229

264 820 264 820 171 596 100 000 71 596 6 500 86 724

-100 000 -100 000 -100 000 -100 000

164 820 164 820 71 596 71 596 6 500 86 724

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

100 000 100 000 100 000 100 000
-100 000 -100 000 -100 000 -100 000

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

8 267 742 7 912 742 7 490 394 6 696 059 794 335 336 960 85 388 355 000 355 000
-24 024 -24 024 -24 024 -24 024
165 274 165 274 141 250 45 000 96 250 24 024

8 408 992 8 053 992 7 607 620 6 717 035 890 585 336 960 109 412 355 000 355 000

Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

703 537 703 537 703 537 546 862 156 675

141 250 141 250 141 250 45 000 96 250

844 787 844 787 844 787 591 862 252 925

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

415 285 415 285 415 285 415 285

35 000 35 000 35 000 35 000
450 285 450 285 450 285 450 285
29 020 29 020 29 020 29 020

10 000 10 000 10 000 10 000
39 020 39 020 39 020 39 020
1 065 1 065 1 065 1 065

6 250 6 250 6 250 6 250
7 315 7 315 7 315 7 315

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2422



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85510

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

17 000 17 000 17 000 17 000

10 000 10 000 10 000 10 000
27 000 27 000 27 000 27 000
137 082 137 082 137 082 137 082

80 000 80 000 80 000 80 000
217 082 217 082 217 082 217 082

6 519 219 6 519 219 6 512 088 5 918 619 593 469 7 131
-24 024 -24 024 -24 024 -24 024
24 024 24 024 24 024

6 519 219 6 519 219 6 488 064 5 894 595 593 469 31 155

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

7 131 7 131 7 131

24 024 24 024 24 024
31 155 31 155 31 155

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4 649 548 4 649 548 4 649 548 4 649 548
-24 024 -24 024 -24 024 -24 024

4 625 524 4 625 524 4 625 524 4 625 524
9 727 811 8 684 761 5 026 088 3 995 312 1 030 776 568 508 2 474 267 615 898 1 043 050 1 043 050
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000
10 000 10 000 10 000 10 000

9 727 811 8 684 761 5 026 088 3 995 312 1 030 776 568 508 2 474 267 615 898 1 043 050 1 043 050

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

5 255 300 4 212 250 3 860 996 2 876 950 984 046 155 907 195 347 1 043 050 1 043 050
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000
10 000 10 000 10 000 10 000

5 255 300 4 212 250 3 860 996 2 876 950 984 046 155 907 195 347 1 043 050 1 043 050

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 283 103 2 283 103 2 283 103 2 283 103
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000

2 273 103 2 273 103 2 273 103 2 273 103

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

381 677 381 677 381 677 381 677

5 000 5 000 5 000 5 000
386 677 386 677 386 677 386 677

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

44 273 44 273 44 273 44 273

5 000 5 000 5 000 5 000
49 273 49 273 49 273 49 273

218 906 862 187 236 500 164 734 029 124 797 448 39 936 581 12 877 238 4 011 500 3 113 733 2 500 000 31 670 362 31 670 362 164 978
-511 291 -511 291 -407 759 -288 059 -119 700 -100 000 -1 072 -2 460
814 864 814 864 688 308 432 561 255 747 100 000 24 096 2 460

219 210 435 187 540 073 165 014 578 124 941 950 40 072 628 12 877 238 4 034 524 3 113 733 2 500 000 31 670 362 31 670 362 164 978

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2422



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2024 rok                                     
Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 359/24 z dn. 18.09.2024 r.  

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie

z tego:

Zmiana

z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0 0 0

801 80101 Szkoły podstawowe Nazwa jednostki 0

2580 Niepubliczne jednostki systemu oświaty

801 80120 Licea ogólnokształcące

2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty Nazwa jednostki 

0 0

OGÓŁEM: 0 0 0

Plan dotacji 
na 2024 rok 

Plan dotacji na 
2024 rok 

7 961 449 6 540 000 1 421 449 7 961 449 6 440 000 1 521 449

300 000 300 000 100 000 400 000 400 000

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Mistrzostwa Sportowego w 

Bełchatowie
300 000 300 000 100 000 400 000 400 000

680 000 260 000 420 000 -100 000 580 000 160 000 420 000

260 000 260 000 -100 000 160 000 160 000

Liceum Ogólnokształcące TEB 
Edukacja w Bełchatowie

100 000 100 000 -100 000

12 877 238 10 180 000 2 697 238 12 877 238 10 080 000 2 797 238

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2422



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 359/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 18.09.2024 r.  

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

2110

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

2110

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4180

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -322,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 322,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

893 595,00 73 059,00 966 654,00

821 595,00 73 059,00 894 654,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

821 595,00 73 059,00 894 654,00

10 943 305,00 89 264,00 11 032 569,00

10 943 305,00 89 264,00 11 032 569,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 943 305,00 89 264,00 11 032 569,00

729 986,00 141 250,00 871 236,00

651 729,00 141 250,00 792 979,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

651 729,00 141 250,00 792 979,00

14 219 215,00 303 573,00 14 522 788,00

893 595,00 73 059,00 966 654,00

821 595,00 73 059,00 894 654,00

195 000,00 73 059,00 268 059,00

10 943 305,00 89 264,00 11 032 569,00

10 943 305,00 89 264,00 11 032 569,00

8 019 231,00 -7 773,00 8 011 458,00

200 869,00 7 773,00 208 642,00
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 996 753,00 89 264,00 1 086 017,00

185 152,00 184 830,00

2 000,00 2 322,00

729 986,00 141 250,00 871 236,00

651 729,00 141 250,00 792 979,00

373 184,00 35 000,00 408 184,00

29 020,00 10 000,00 39 020,00

1 065,00 6 250,00 7 315,00

17 000,00 10 000,00 27 000,00

137 082,00 80 000,00 217 082,00

14 219 215,00 303 573,00 14 522 788,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2422


	UCHWAŁA NR 359/24 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	dochody
	Arkusz1
	wyd rząd

		2025-03-05T12:46:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




